УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 27 »  декабря  2019 г. №  972

Об утверждении состава

муниципальной аттестационной

комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Положения о порядке и сроках проведения аттестации руководителей и

кандидатов на должности руководителей муниципальных

образовательных организаций Грайворонского городского округа,

утвержденного приказом управления образования администрации

Грайворонского городского округа от 27 декабря 2019 года № 970  «Об

утверждении положения о порядке и сроках проведения аттестации

руководителей и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Грайворонского

городского округа», в рамках реализации проекта «Внедрение новой

системы аттестации руководителей (кандидатов на должность

руководителя) муниципальных, образовательных организаций»

приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по

проведению аттестации руководителей и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций

Грайворонского городского округа (прилагается).

2. Обеспечить проведение процедуры аттестаций руководителей и

кандидатов на должности руководителей муниципальные

образовательных организаций  в  соответствии  с утвержденным

Положением  с 09 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Начальник

управления

образования

В.А. Безгодько

Приложение к приказу управления

образования администрации

Грайворонского городского округа

от 27 декабря 2019г. № 972

Состав муниципальной аттестационной комиссии  (МАК) по
проведению аттестации руководителей и кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций
Грайворонского городского округа

№

п/п

Состав МАК ФИО Должность

1 Председатель Безгодько В.А. начальник управления

образования

2 Заместитель председателя Светличная Н.Н. главный специалист

3 Ответственный секретарь Леденева О.В. секретарь-референт

4

Члены аттестационной

комиссии:

Милушкина Т.Н. начальник отдела

5 Шишенко А.С. начальник отдела

6 Беседина А.Е. главный специалист,

председатель Профкома

7 Беспалов В.Г. председатель

Общественной палаты,

директор МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»

8 Устинова О.О. директор МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова»

г.Грайворона

9 Сорокина М.В. директор МБОУ «СОШ

с УИОП» г.Грайворона

10 Краснокутский Н.В. директор МБОУ

«Головчинская СОШ с

УИОП»

	П Р И К А З